
UCHWAŁA NR 593/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie skargi Związku Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej w Płocku z dnia 07.04.2017 r. 
na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) - Rada Miasta Płocka uchwala:

§ 1. 1.  Stwierdza się, że w przedmiocie skargi Związku Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej 
w Płocku z dnia 07.04.2017 r. na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Przyjaznych Serc” 
w Płocku Rada Miasta Płocka nie jest właściwa do jej rozpatrzenia.

2. Wskazuje skarżącym, że właściwym organem do rozpatrzenia skargi jest Prezydent Miasta Płocka, 
któremu skargę przekazuje do ewentualnego, merytorycznego załatwienia według posiadanych kompetencji.

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się o ustalenia poczynione przez Komisję 
Rewizyjną. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Płocka na podstawie przepisów obowiązującego Statutu Miasta 
Płocka dokonała analizy skargi złożonej przez Związek Zawodowy Pracowników Pomocy Społecznej 
w Płocku przekazanej do rozpatrzenia przez Radę Miasta Płocka przez skarżącą pismem z dnia 07.04.2017 r. 
(wpłynęło elektronicznie do Urzędu Miasta Płocka w dniu 26.04.2017 r.) na Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej „Przyjaznych Serc” w Płocku. Komisja Rewizyjna skargę rozpatrzyła w dniu 15.05.2017 r. 
dokonując analizy treści skargi oraz dołączonych do niej dokumentów. Analiza ta pozwoliła Komisji na 
stwierdzenie, że sprawa dotyczy organizacji pracy jednostki, konfliktu pomiędzy pracownikami a dyrektorem, 
a także organizacji usług opiekuńczych i wspomagających świadczonych jednemu z podopiecznych oraz innym 
mieszkańcom tego Domu. Z dokumentów wynika, że niektóre spory rozpatrywane są przez Sąd Rejonowy 
w Płocku.  W świetle przedłożonych dokumentów wynika, że Rada Miasta Płocka nie jest organem właściwym 
do oceny zasadności działań tak Dyrektora DPS „Przyjaznych Serc” w Płocku jak też oceny skutków 
wynikających z tych działań. Stąd też Komisja uznała, że organem właściwym do jej merytorycznego 
załatwienia jest Prezydent Miast Płocka, któremu przekazuje skargę celem ewentualnego podjęcia stosownych 
działań w ramach posiadanych kompetencji do załatwienia Prezydentowi Miasta Płocka. Szczegółowy materiał 
w sprawie zawarty jest w protokole z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 15.05.2017 r.

§ 3. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do reprezentowania Rady Miasta Płocka 
w postępowaniu sądowym wywołanym skargą opisaną w §1 w tym do ustanawiania pełnomocnika 
procesowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: EA4722CF-A13D-4776-998E-668355F34459. Uchwalony Strona 1




